
 

Ministero della Pubblica Istruzione 

Istituto Comprensivo Statale “C.B. Castiglioni” 

Via C. d’Ampezzo, 216 – 21043 – Castiglione Olona (VA) 
    Tel: 0331/857394  Codice Univoco Ufficio UF12SP 

 C.F. 80017320120 – www.iccastiglioneolona.edu.it 

e-mail Uffici: 

e-mail: vaic84200b@istruzione.it;   Posta certificata: vaic84200b@pec.istruzione.it 

Castiglione Olona, 15/01/2020 

Atti, Sito 

 

OGGETTO: determina estensione garanzia  server 

                    CIG:Z6B2BACEC6 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO     il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il  

    Regolamento recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi della    

    legge 15 marzo 1997, n. 59 ; 

VISTO     il Nuovo Regolamento 129 del 28 agosto 2018  “Regolamento concernente le Istruzioni generali 

   sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche", art. 43 “Attività Negoziale” 

                 e successivi articoli; 

CONSIDERATA   la necessità di estendere la garanzia del  server; 

TENUTO CONTO dell’offerta  della  Ditta Computer Time, già fornitrice del server di segreteria  per    

                 l’estensione della garanzia dello stesso e di assistenza tecnica al nostro istituto;  

VISTO     il programma annuale ed accertata la relativa disponibilità di cassa, nonché la compatibilità   

                con l’effettiva capienza del relativo capitolo bilancio 

 

DETERMINA 

 

 Di procedere mediante affidamento  affidamento diretto, ai sensi delle norme richiamate alla ditta 

Computer Time srl  Via XX settembre, 4, Gallarate , la fornitura citata in premessa  

 Di impegnare, per le finalità di cui sopra,la somma i € 180,00 iva esclusa a carico del P.A.  2020che 

presenta la necessaria disponibiltà; 

 di informare la ditta aggiudicataria sull’assunzione degli obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari 

di cui alla L136/2010; 

 Di individuare ai sensi dell’art. 31, comma 1 del D.Lgs 50/ 2016 e dell’art. 5 della legge 241 del 7 

agosto 1990 come Responsabile del Procedimento il Dirigente Scolastico Saverio Lucio Lomurno; 

 Di autorizzare il Direttore SGA  all’imputazione della spesa di € 180,00 IVA esclusa di cui alla 

presente determina al relativo capitolo di bilancio; 

 Che il pagamento verrà effettuato a seguito  presentazione di regolare fattura elettronica come 

previsto dal DM 55/2013. 

 

 

                                                                                                                         IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 Saverio Lucio Lomurno 
 Firma autografa omessa ai sensi  
  Dell’art. 3 c 2 Dlgs n 39/1993 

 

mailto:vaic84200b@istruzione.it
mailto:vaic84200b@pec.istruzione.it
Protocollo 0000193/2020 del 15/01/2020


